
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 7 de novembro de 2016 Ano VI - Edição nº 00491 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A316A18E6A2F6B63E5A6411F7F12B3E



segunda-feira, 7 de novembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00491 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 36/2015 – PREGÃO PRESENCIAL N° 36/2015

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A316A18E6A2F6B63E5A6411F7F12B3E



segunda-feira, 7 de novembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00491 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Primeiro Termo Aditivo de Contrato. Processo Administrativo n° 36/2015 – Pregão 
Presencial n° 36/2015 Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratados: 1) 
RODRIGO CARVALHO CASTRO, CPF nº 043.699.155-11, Contrato nº 86 P/2015; 2) 
DENY MARCOS CARVALHO MACHADO, CPF nº 729.931.035-04, Contrato nº 87 
P/2015; 3) ROQUE PEREIRA MACHADO, CPF nº 978.334.365-34, Contrato nº 88 P/2015; 
e 4) VALNEY RODRIGUES DE ALMEIDA, CPF nº 399.300.685-20, Contrato n° 89 
P/2015. Objeto: Prorrogação do Contrato de pessoas físicas para prestação de serviços no 
Transporte Escolar destinado aos alunos do Ensino Fundamental e Médio, deste Município. 
Assinatura: 20/10/2016. Prazo Aditado: 21/10/2016 a 31/12/2016.  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A316A18E6A2F6B63E5A6411F7F12B3E


		2016-11-07T17:40:28-0300




